
čj.MO 712222/2023-6624
SpMO 57386/2023-6624

1

KUPNÍ SMLOUVA č. 23115006075

I.
Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 1, 160 00 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:
Zaměstnanec pověřený jednáním:

plk. gšt. Ing. Martin KAVALÍR - velitel
Se sídlem na adrese: VÚ 6624 , 391 65 Bechyně
Kontaktní osoba:

Telefonické spojení:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624,
391 65 Bechyně

(dále jen „kupující“)

a

HABILIS STEEL spol. s r.o.
Zapsaná (ý) u Městského soudu Praze ,oddíl C, vložka 169655

Se sídlem: Kurčatovova 324, 109 00 Praha - Petrovice, ČR
IČO: 24732061
DIČ: CZ24732061
Bankovní spojení: Raifaisen Bank
Číslo účtu:
Osoba oprávněná k jednání: Jiří EICHLER – jednatel firmy
Kontaktní osoba:
Telefonické a faxové spojení:

tel :

Adresa pro doručování korespondence: HABILIS STEEL spol. s r.o.
Divišovská 328
258 01 Vlašim

(dále jen „prodávající“).



 čj.MO  712222/2023-6624 
SpMO 57386/2023-6624 

 

 2 

 
Smluvní strany podle ustanovení § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

kupní smlouvu na nákup dílenského a železářského materiálu 
(dále jen „smlouva“). 

 
 

II. 
Účel smlouvy 

 
Účelem smlouvy je zabezpečení výcviku pyrotechniků, zabezpečení pyrotechnické činnosti pro 
nově vznikající jednotku AS-TM, zabezpečení oprav a údržeb techniky na jednotkách 
 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Povinnost  prodávajícího dodat  dílenský a železářský materiál – sady nářadí, bitů, gola 
klíčů, vrtáků, šroubováků, pilové kotouče, závitníky, očka, svěrky, hasáky, ochranné 
brýle, atd. v počtech a typech dle přílohy č. 1 „Cenová specifikace zboží ´´( dále jen zboží). 
b ) převést na něho vlastnické právo k tomuto zboží 

2. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude kupujícímu dodáno jednou dodávkou za podmínek 
uvedených v čl. VII. smlouvy.  

 
 

IV. 
Kupní cena 

2. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na celkové kupní ceně zboží, specifikovaného v čl. III. této smlouvy, a to ve výši: 

 

53 754,00 Kč bez DPH 

a 

65 042,34  Kč včetně DPH 
(slovy: šedesátpěttisícčtyřicetdva 34/100 korun českých) 

DPH ve výši      11 288,34  Kč 
 

2. Celková kupní cena zboží včetně DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná, v které jsou 
zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s dodáním zboží a vychází z nabídkové ceny 
prodávajícího. 

3. Ceny za položky zboží jsou uvedené v příloze č.1 smlouvy ,, Cenová specifikace zboží ´´. 
4. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy 

 
                      

V. 
Místo plnění  

Místem plnění je :        Vojenský útvar 6624, 391 65  Bechyně  

 

 



čj.MO 712222/2023-6624
SpMO 57386/2023-6624

3

VI.
Doba plnění

1. Prodávající zahájí plnění po oboustranném podpisu smlouvy a plnění ukončí do
30 pracovních dnů od oboustranného podpisu smlouvy

2. Ukončením plnění se rozumí datum podpisu posledního přejímacího dokladu (přejímacího
protokolu, dodacího listu) na zboží, které je předmětem smlouvy, po jeho předání včetně
požadovaných dokladů v místě plnění, zástupci obou smluvních stran.

VII.
Dodací podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou kupujícího k činnostem vyplývajícím z této
smlouvy (např. převzetí zboží, podepisování protokolů apod.) je

Dodávka zboží bude
provedena péčí prodávajícího, a to v pracovních dnech pondělí až čtvrtek v době od 07.00 do
14.00 hod. po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a doby dodání zboží
s přejímajícím s kontaktní osobou, kterou je

2. Předání zboží u příjemce proběhne na základě dodacího listu obsahujícího identifikační údaje
prodávajícího, údaje o množství a ceně předávaného zboží, datum dodání zboží, jméno a
příjmení včetně podpisů odpovědných osob zastupujících příjemce a prodávajícího. Dodací list
je nezbytným dokladem opravňujícím prodávajícího k uplatnění požadavku na uhrazení kupní
ceny.

3. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu (dopravci) přejímací
(přepravní) doklady (přejímací protokol, dodací list).

4. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, tj. nepoužité, nepoškozené, nerepasované,
odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům,
vyroben z kvalitního materiálu s dlouhou provozní výdrží a dlouhou životností,.

5. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran (nebo přejímající a dopravce) ihned vyhotoví
zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží
náhradním plněním.

6. Obě smluvní strany jsou oprávněny pozastavit plnění svých závazků vyplývajících z této
smlouvy a to v rozsahu, v jakém tomuto plnění bude bránit některá z následujících okolností :
živelné pohromy, průmyslové havárie, šíření pandemie, epidemie nebo jiné karanténní
omezení, předem neohlášené stávky, náhlé ukončení výroby zboží výrobcem, neudělení nebo
odebrání příslušných vývozních nebo dovozních povolení nebo oprávnění či jiné problémy
s kontrolou vývozu, které jsou mimo dosah dotčené smluvní strany ( dále jen „vyšší moc“).
Odpovědnost dotčené smluvní strany nevylučuje překážka, která vznikne teprve v době, kdy
povinná smluvní strana byla již v prodlení s plněním své povinnosti. Účinky vylučují
odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá překážka, s níž byly tyto účinky
spojeny.
Smluvní strana, která tvrdí, že byla vystavena působení vyšší moci, o tom bude neprodleně
písemně informovat druhou smluvní stranu a to nejpozději do 10 pracovních dnů od vzniku
této skutečnosti, tj. působení vyšší moci.



 čj.MO  712222/2023-6624 
SpMO 57386/2023-6624 

 

 4 

VIII. 
Fakturační a platební podmínky 

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu (dodacího 
listu) po předání dodávky zboží, do 14 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu daňový 
doklad (dále jen „faktura“) v českém jazyce ve dvojím vyhotovení. Faktura podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a podle požadavků 
kupujícího, musí obsahovat tyto údaje: 
- označení dokladu jako „Daňový doklad – faktura“ s uvedením evidenčního čísla; 
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu a příjmení nebo 

názvu, sídlo a místo podnikání prodávajícího s uvedením IČO a DIČ; 
- název a sídlo kupujícího s uvedením IČO a DIČ; 
- číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění; 
- rozsah a předmět plnění; 
- datum uskutečnění plnění, datum vystavení a datum splatnosti faktury 30 dní 
- název přejímajícího podle smlouvy; 
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH (tj. cenu za měrnou jednotku- kus) a dále 

slevu, pokud není obsažena v jednotkové ceně ; 
- základ daně v korunách a haléřích za dodávku;  
- základní nebo sníženou sazbu daně v % nebo sdělení, že se jedná o plnění osvobozené 

od daně a odkaz na příslušné ustanovení zákona č. 235/2004 Sb.; 
- výši daně uvedenou v korunách a haléřích, popřípadě zaokrouhlenou na desítky haléřů 

nahoru; 
- kupní cenu celkem za dodávku v Kč včetně DPH; 
- označení peněžního ústavu a čísla účtu prodávajícího, na který má být poukázána platba; 
- počet příloh a razítko s podpisem odpovědné osoby prodávajícího za vystavení faktury; 
- údaj o zápisu prodávajícího v obchodním rejstříku včetně spisové značky, není-li v něm 

zapsán údaj o zápisu z jiné evidence. 
2. Kupující neposkytuje zálohové platby.  
3. Faktura bude prodávajícím zaslána kupujícímu na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně 

4. Kupující uhradí fakturovanou částku prodávajícímu v souladu s ustanovením § 1963 OZ do 30 
dnů ode dne doručení. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem připsání platby na účet 
prodávajícího 

5. Jednu kopii faktury včetně příloh zašle prodávající přejímajícímu. 

6. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je 
povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu. 

7. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že 
takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, 
která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně. 

 



 čj.MO  712222/2023-6624 
SpMO 57386/2023-6624 

 

 5 

IX. 
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody na zboží 

1. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu přejímacího dokladu          
(dodacího listu) zástupci obou smluvních stran po předání zboží . 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
přejímacího dokladu (dodacího listu) zástupci obou smluvních stran po předání zboží. 

 
X. 

Záruka za jakost zboží 
1. V souladu s ustanoveními § 2113 až § 2117 OZ prodávající přejímá závazek záruky za jakost 

dodaného zboží od data převzetí zboží přejímajícím po dobu 24 měsíců.  
2. Vady zboží v záruce uplatňuje přejímající zboží u prodávajícího bezodkladně po jejich zjištění 

faxem a následně do 5 dnů zašle prodávajícímu písemné oznámení. 
3. Prodávající se vyjádří e-mailem k odpovědnosti za vady zboží v záruce do 3 pracovních dnů po 

obdržení e-mailového oznámení. Pokud tak neučiní, má se za to, že svou odpovědnost za vady 
zboží v záruce uznal v plném rozsahu.  

4. Prodávající zahájí odstraňování vad zboží v záruce nejpozději do 10 dnů po uznání 
odpovědnosti za vady zboží v záruce. Vady zboží v záruce budou odstraněny prodávajícím 
nejpozději do 30 dnů od uznání odpovědnosti za vady zboží v záruce prodávajícím. O 
odstranění vady bude sepsán a podepsán zástupci prodávajícího a kupujícího „Protokol 
o odstranění vady a předání zboží“.  

 
 

XI. 
Vady zboží 

Odpovědnost za vady zboží a nároky z vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

 
XII. 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. Právní úprava smluvní pokuty je obsažena v ustanovení § 2048 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník ( díle jen „OZ“). 
2. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 

v bodu 2. čl. VI. smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši  0,2 % z kupní ceny zboží 
včetně DPH zaokrouhleno dolů na celé koruny a za každý započatý den prodlení 0,2% včetně 
DPH z kupní ceny nedodaného zboží, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku 
smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení.  

3. Prodávající podle NV č. 351/2013 Sb. zaplatí kupujícímu částku 1 200,00 Kč jako minimální 
výši nákladů souvisejících s vymáháním pohledávky kupujícího. 

4. V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XIV. 
bodu1.  písm. c) a bodu 2. písm. a), d) a e)  je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena 
ve výši 0,2 % z celkové ceny zaokrouhleno dolů na celé koruny. 

5. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění vady 
zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X. smlouvy smluvní pokutu ve výši 
1 200,00  Kč  za každý započatý den prodlení, a to až do podpisu „Protokolu o odstranění vady 



 čj.MO  712222/2023-6624 
SpMO 57386/2023-6624 

 

 6 

a předání zboží“. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XIV. smlouvy. Okamžik práva fakturace 
vzniká prvním dnem prodlení. 

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 
7. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení ve výši 0,2 % 

z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše 
úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy. 

 
 

XIII. 
Zvláštní ujednání 

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 
3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. Prodávající 

odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví třetích 
osob. 

4. Smluvní strany si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého z jejich 
základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 

5. Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

6. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících 
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací 
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství. 

 

 
XIV. 

Zánik smluvního vztahu 

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) písemnou dohodou smluvních stran; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím pro její podstatné porušení 

prodávajícím. 
d) v rozsahu nesplněného zbytku plnění 

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu  § 2002 OZ, se rozumí: 
a) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
b) nedodržení ujednání o záruce za jakost zboží; 
c) neodstranění vad zboží v záruce ve sjednané době; 
d) prodlení se zahájením plnění 
e) nepravdivé údaje o kvalifikaci dodavatele a věcné či technické parametry skutečně 

dodávaného zboží  
3. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení 

ani právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti  
 
 
 
 



čj.MO 712222/2023-6624
SpMO 57386/2023-6624

7

XV.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích o 7 listech a 1 příloze o 4 listech, z nichž každý má
platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí
z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy
připojují pod ní své podpisy.

4. Platnost a účinnost smlouva nabývá okamžikem vložení elektronického podpisu poslední
smluvní stranou. Pokud hodnota jejího předmětu bude vyšší než zákonem č. 340/2015 Sb.,
stanovená částka, pak je účinnost stanovena dnem uveřejnění v registru smluv.

5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
– příloha č. 1 - ,, Cenová specifikace zboží ´´ - 4 listy



čj.MO 712222/2023-6624
SpMO 57386/2023-6624

8

Cenová specifikace zboží příloha č. 1 k čj. 23115006075
počet listů : 4

P.
č.

Název materiálu MJ ks Specifikace
cena bez

DPH
za 1 ks

cena celkem
včetně DPH

za 1 ks

cena celkem
včetně 21%

DPH název

1

100-dílná sada
šroubováků se
stojanem

ks

100-dílná sada šroubováků se stojanem,
Rozsah dodávky: 2x zahnutý šroubovákový
klíč: ploché a křížové konce, 1x šroubováková
rukojeť na bity, s přepínáním směru
vlevo/vpravo, 6x držák na bity: 5 – 6 – 7 – 8 – 9
– 10 mm
23x šroubovák: plochý: 3.0x75.4 – 4.0x100 –
5.5x75 – 5.5x100 – 6.5x100 – 6.5x150 – 8x150
mm, křížový Phillips (tzv. jednoduchý kříž):
PH0x75 – PH1x75 – PH1x100 – PH1x150 –
PH2x10 – PH2x150 mm, křížový Pozidriv (tzv.
dvojitý kříž): PZ0x75 – PZ1x75 – PZ2x100 mm,
TORX: T10x75 – T20x75 – T25x100 – T30x100
mm, čtverec (Square): S0x75 – S1x75 –
S2x100 mm
8x mikrošroubovák (tzv. přesný, precizní
šroubovák): plochý: 2.5x50 – 3.0x50 mm,
křížový Phillips (tzv. jednoduchý kříž): PH00x50
– PH0x50 mm, TORX: T6x50 – T7x50 – T8x50
– T10x50 mm
60 x bit: plochý: 3 – 3.5 – 4 – 4.5 – 5 – 5.5 – 6 –
6.5 – 7 – 8 mm, křížový Phillips (tzv. jednoduchý
kříž): 2x PH0 – 2x PH1 – 3x PH2 – 3x PH3,
křížový Pozidriv (tzv. dvojitý kříž): 2x PZ0 – 2x
PZ1 – 3x PZ2 – 3x PZ3, TORX: T6 – T8 – T10 –
T15 – T20 – T25 – T27 – T30 – T35 – T40,
čtverec (Square): S0 – S1 – S2 – S3, Imbus
metrický: H2 – H2.5 – H3 – H3.5 – H4 – H4.5 –
H5 – H5.5 – H6 – H7, Imbus palcový: 1/8“ –
9/64“ – 5/32“ – 3/16“ – 7/32“ – 1/4“.

2
66 dílná sada bitů a
vrtáků

ks

Sada obsahuje bity 25 mm PH0; PH1; 2 x PH2;
PH3; PZ0; PZ1; 2 x PZ2; PZ3; T10; 2 x T15; 2 x
T20; 2 x T25; T27; 2 x T30; T40; ST10; ST15;
ST20; ST25; S27; ST30; ST40; SL4; SL 4,5; SL
5,5; SL 6,5; HEX3; HEX4; HEX5; HEX6 a bity
nástrčkové 6; 8; 10; 12; 13 mm, sadu bitů 5 x
PH2 a 5 x PZ2 v boxu, držák bitů, magnetický
držák bitu, vrtáky do kovu HSS-G 4, 5, 6, 8 a 10
mm, vrtáky do dřeva 4, 5, 6, 8 a 10 mm, vrtáky
ploché do dřeva 4, 5, 6, 8 a 10 mm a Makpac

3
NÁŘADÍ GOLA 1/4" a
1/2"

ks

Kombinovaná sada šestihranných hlavic
1/4"&1/2 v plastovém kufříku, povrchová úprava
matný chrom - micro satin, vroubkovaná část
nástavců a hlavic pro pohodlnou manipulaci při
práci. Obsah: hlavice: 1/4" - 4, 4.5, 5, 5.5, 6, 7,
8, 9, 10, 11, 12, 13, 14mm, hlavice: 1/4" - E4,
E5, E6, E7, E8, hlavice: 1/2" - 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16 ,17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 27, 30,
32mm, hlavice: 1/2" - E10, E12, E14, E16, E18,
E20, E22, E24, 1x hlavice na svíčky 1/2" -
16mm, 1x hlavice na svíčky 1/2" - 21mm, 1x
ráčna 1/4" - 72běhů, L145mm, 1x ráčna 1/2" -
72běhů, L250mm, 1x nástavec 1/4" - L75mm,
1x nástavec 1/4" - L150mm, 1x nástavec 1/2" -
L125mm, 1x nástavec 1/2" - L250mm s
vratidlem, 1x vratidlo 1/4" - L115mm, 1x kardan
1/4", 1x kardan 1/2", adapter na bity 1/2", bit
5/16" E8 "SL" - SL8, SL10, SL12mm
(PLOCHÝ), bit 5/16" E8 "PH" - PH1, PH2,
PH3,PH4 (křízový PHILLIPS), bit 5/16" E8 "PZ"
- PZ1, PZ2, PZ3,PZ4 (křízový POZIDRIV), bit
5/16" E8 "H" - H5,H6,H7,H8,H10,H12,H14
(šestihran "IMBUS"), bit 5/16" E8 "TX" - TX20,
TX25, TX30, TX40, TX45, TX50, TX55, TX60
(šesticíp "TORX") l

4 Vrták hadovitý 6x230 ks

Hadovitý vrták 6x230 mm do dřeva se
samostředícím hrotem se závitem, hlavní a
předřezový břit, šestihranná stopka pro
neprotáčivé upínání

5
KLÍČ MOMENTOVÝ
1/2" 60-340NM

ks

Momentový klíč 1/2" (60 ÷ 340 Nm), přepínací
ráčna, garantovaná přesnost +/- 4%. Nastavení
se provádí otáčením rukojeti. čitelné stupinici.
fixace po uvolnění aretačního prstence.
Dosažení nastaveného momentu signalizováno
zřetelným cvaknutím v mechanizmu ráčny.
Délka 615-630 mm, max. hmotnost 1,95 kg,
materiál: CrV, součástí dodávky plastový kufr,
kalibrační certifikát dle DIN EN ISO 6789:2003. l

6
HLAVICE NÁSTRČNÉ
1/2" 17KS

ks
17-ti dílná sada 1/2" hlavic - 6, 8, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 27 mm a
redukce z 1/4" na 1/2"

7
Sada vrtáků a sekáčů
17 ks SDS - plus

ks

Sada vrtáků a sekáčů 17 ks SDS - plus v
látkovém pouzdru, Obsah: vrtáky: 5;5,5;6;8;10 x
50 x 110 mm; 6;7;8;10 x 100 x 160 mm; 8;10 x
150 x 210 mm; 14x 200 x 260; plochý sekáč
250 x 40; plochý sekáč 140 x 20; plochý sekáč
250 x 20; špičák 140 mm; špičák 250 mm;



čj.MO 712222/2023-6624
SpMO 57386/2023-6624

9

látkové pouzdro parametrů

8

Pilový kotouč
165x15,87x1,6x40
ATB

ks

ilový kotouč pro aku okružní pily průměru 165
m, průměr: 165 mm, upínání: 15,87 mm,
očet zubů: 40, úhel čela zubu: +18°, šířka řezu:
,6 mm

pilový kotouč

9

Pilový kotouč
165x15,87x1,6x24
ATB

ks

ilový kotouč pro aku okružní pily průměru 165
m, průměr: 165 mm, upínání: 15,87 mm,
očet zubů: 24, úhel čela zubu: +15°, šířka řezu:
,6 mm

10 KLEŠTĚ-SADA ks

leště různých druhů – kombinačky, štípačky,
a jemnou mechaniku a „sikovky“,
komponentní izolace rukojetí, sada 5 kusů v
lastovém kufříku. Sada obsahuje: 1x
ombinované kleště „kombinačky“ 175 mm, 1x
típací kleště boční „štípačky“ 165 mm, 1x
leště na jemnou mechaniku rovné „telefonní
leště“ 200 mm, 1x kleště na jemnou mechaniku
ahnuté „telefonní kleště“ 200 mm, 1x kleště
IKO s nastavitelnými čelistmi „sikovky, kobra
leště apod.“ 240 mm

11
KLEŠTĚ
PŘESTAVOVACÍ 400

ks

astavitelný nástroj pro utahování šroubů, pro
ozměry klíčů do 85 mm / 3 3/8", hladké čelisti,
hromvanadová elektroocel, kovaná, kalená v
leji. Rozměry trojhran: 7 - 8 / 9 - 10 / 11 - 12
m, kapacita pro matice rozměr klíče v: 3 3/8",

apacita pro matice rozměr klíče v: 85 mm,
astavitelných pozic: 25, délka: 405 mm,
motnost netto: 1460 g

2

12

KLEŠTĚ
PŘESAVOVACÍ 1
1/2"-180

ks

astavitelný nástroj pro utahování šroubů,
ladké čelisti, parametry: pochromované kleště,
ástečně izolované, hmotnost: 220-240 g,
ozměry: 180 x 44 x 15 mm, tloušťka spoje (B3):
2 mm, tloušťka hrotů (B1): 5,0 mm, seřizovací
ozice: 15, kapacity pro ořechy: 1 1/2´´

13 Lis ruční ks

uční lis s otáčivým stolem – univerzálně
oužitelný, stabilní konstrukce, těleso z kvalitní
edé litiny, páka a tlačná tyč z pochromované
celi, otočná pracovní deska se 4 velikostmi
rážek, rozměry tlačné tyče: 23-27× 23-27 ×
30-350 mm, ozměry: 170-190x400-420x260-
80 mm, max. hmotnost 14,5 kg.

2

14
Set 10ks pilových
plátků

ks

0 ks pilových plátků do přímočaré pily
ilwaukee M12CHZ-0 12v, bimetalová

onstrukce zubů pro zvýšenou životnost,
ptimalizovaný tvar zubů pro dynamické a
ychlejší řezání, obsahuje: 2 x 49005460, 3 x
9005614, 3 x 49005424, 2 x 49005418.

15

113 ks sada
šroubovacích bitů
1/4"

ks

omplexní a univerzální sada 113 ks 1/4"
roubovacího nářadí, sada obsahuje nástrčné
ity: 98 bitů v délce 25 mm, 13 bitů v délce 90
m, 2x šroubovací nástavec pro bity se silným
agnetem. Bity z kvalitní chrom-vanadiové oceli
pevném kufru.

16
Závitníky a očka M2-
18/110

ks

ávitníky a očka metrické, materiál: speciální
litina wolframu (GCR15), velikosti M2-M18,
ada 110 ks, 2x závitníková ráčna, 2x vratidlo
ro závitovou kruhovou čelist, závitníky a očka:
2x0,4, M3x0,5, M4x0,7, M5x0,8, M6x1,0,
6x0,75, M7x1,0, M7x0,75, M8x0,75, M8x1,0,
8x1,25, M9x0,75, M9x1,0, M9x1,25,
10x0,75, M10x1,0, M10x1,25, M10x1,5,
11x0,75, M11x1,0, M11x1,25, M11x1,5,
12x0,75, M12x1,0, M12x1,25, M12x1,5,
14x1,0, M14x1,25, M14x1,5, M14x2,0,
16x1,0, M16x1,5, M16x2,0, M18x1,5. Plastový

ufr.

3

17
KOVADLINA
ZÁMEČNICKÁ 30KG

ks
ovadlina - kovářská kovadlina, hmotnost 30kg,

ozměry pracovní plochy 25x14cm, výška
ovadliny 18cm

3

18
KLÍČ MOMENTOVÝ
40-200NM, 1/2"

ks

omentový klíč pro dotahování a pouze ruční
oužití, uchycení 1/2", rozsah 40 - 200 Nm,
ax. délka 530 mm, kované, chrom-vanadová
cel, povrchová úprava matný chrom - micro
atin, aretace momentu v rukojeti klíče,
ntegrovaná přepínací ráčna

3

19
KLÍČ MOMENTOVÝ
10-50NM 3/8"

ks

omentový klíč pro dotahování a pouze ruční
oužití, uchycení 3/8", rozsah 10 - 50 Nm, max.
élka 430 mm, kované, chrom-vanadová ocel,
ovrchová úprava matný chrom - micro satin,
retace momentu v rukojeti klíče, integrovaná
řepínací ráčna

3



čj.MO 712222/2023-6624
SpMO 57386/2023-6624

10

20
VYTAHOVAČ
ŠROUBŮ, 15KS

ks

řípravky na demontáž poškozených
alomených šroubů, sada 8ks, použití pro pravé
ávity, rozměry: 1/8", 1/4", 5/16", 7/16", 9/16",
/4", 1", 1-1/8"

21
Truhlářské svěrky 80
x 500 mm

ks
ruhlářská svěrka vhodná k upevnění, sevření

ůzných materiálů, dřevěná rukojeť, celková
élka 500 mm, hloubka uchopení 8 cm

22
Sada vrtáků do dřeva
délka 300mm

ks
rtáky do dřeva, sada 6ks, průměr: 4, 5, 6, 8,
0, 12 mm, délka: 300 mm, hmotnost: 1 kg,
chycení: kulatá stopka

23

15dílná smíšená sada
profilových fréz se
stopkou Ø 8 mm

ks

5 dílná sada pro horní frézky s 8 mm upínáním
šech značek elektrického nářadí, obsah: 2
aoblovací frézy s kuličkovým ložiskem: průměr
1,8 mm, poloměr 6,3 mm, délka 13,5 mm;
růměr 28,1 mm, poloměr 9,5 mm, délka 16,5
m 1 zarovnávací fréza: průměr 12,7 mm,
élka 13 mm 1 drážkovací bit, průměr 22,2 mm,
élka 12,7 mm 1 srážecí fréza: průměr 31,5 mm
úhel 45°, délka 15 mm 3 vykružovací frézy,
růměr 9,5 mm, poloměr 4,8 mm, délka 9,5 mm;
růměr 12,7 mm, poloměr 6,3 mm, délka 12,7
m; průměr 21,8 mm, poloměr 6,3 mm, délka
3 mm 4 drážkovací frézy: průměr 6/10/12/16,
élka 20 mm 1 profilová fréza s kuličkovým

ožiskem: průměr 25 mm, poloměr 4,5 mm,
élka 16,3 mm 1 fréza s V drážkou: průměr 12,7
m / úhel 90°, délka 12,7 mm 1 rybinová fréza:

růměr 12,7 mm / úhel 14°, délka 11,8 mm,
lastové pouzdro s nálepkou a eurootvorem pro
avěšení, max. rozměry (dxšxv): 225 x 135 x 50
m

24
Hasák s kulatými
čelistmi 350MM

ks

asák s kulatými čelistmi, tělo s ocelového
dlitku, masivní kontrukce, rukojeť potažená
umou, rozvor 0-60mm, délka 350 mm,
ateriál: CrV

25
HASÁK S 3" AŽ
630MM

ks

asák, 455mm/3", pro trubky do 60 mm,
nadné a rychlé nastavení požadované rozteče
omocí stavěcí matice, drážkované čelisti se
uby proti směru otáčení, pogumovaná
rotiskluzná rukojeť

26
PALICE NA KÁMEN
5KG-90CM

ks

klolaminátová palice 5000g s ergonomicky
varovanou násadou. Hlavice kovaná
boustranná se zkosenými hranami, celková
élka 910-950 mm

27

BIT
ŠROUBOV.SADA,40K
S

ks

0dílná sada bitů. Bity 25mm: Ph1 x 2, Ph2 x 2,
h3 x 2, Sl6, Pz2 x 2, Pz3 x 2, T10 x 3, T15 x 3,
20 x 4, T25 x 3, T30 x 3, Bity 50mm: Ph1, Ph2
2, Pz1, Pz2 x 2, T10, T15, T20 x 3, T25 x 2,
30 x 2, Šroubovací hlavice 8, 10 mm,
agnetické vodítko

28
SADA 8 KS VRTÁKŮ
DO DŘEVA

ks

ada 8 ks vrtáků s trnem pro vrtání do tvrdých
řevotřískových desek, překližek a všech druhů

vrdého a měkkého dřeva, průměr: 3, 4, 5, 6, 7,
, 9, 10 mm, vyrobeno podle DIN 7487 E

29
SADA 25 KS VRTÁKŮ
DO KOVU 1-13

ks

rtáky s válcovou stopkou z uhlíkové oceli
hodné pro vrtání do litiny, šedé litiny, oceli,
várné litiny, neželezných kovů, tvrzených plastů
pod., vrtáky uloženy v pevné plastové kazetě,
rcholový úhel 135 st., DIN 338, počet kusů:
5ks, složení sady: 1, 1.5, 2, 2.5, 3, 3.5, 4, 4.5,
, 5.5, 6, 6.5, 7, 7.5, 8, 8.5, 9, 9.5, 10, 10.5, 11,
1.5, 12, 12.5, 13 mm

30
Retroreflexní páska
šířka 5cm, délka 50m

ks

amolepicí reflexní páska, červenobíle
ruhovaná, kvalitní retroreflexní vlastnosti, šířka
0 mm, délka 47,5 m, materiál: polykarbonát
PC), tloušťka (po aplikaci): 0,21 mm, hodnota
drazivosti světla: bílé – 285 cd/(l*m2); červené
65 cd/(l*m2)

31
BRÝLE OCHRANNÉ
ČIRÉ

ks

ednodílné čiré polykarbonátové brýle s jednou
očkou, rozšířené konce obrouček, integrovaný
olykarbonátový nosní můstek, snadné použití s
chrannou přilbou a chrániči sluchu, vlastnosti
rýlí: UV400, úprava proti poškrábání, ochrana
roti mechanickému poškození zraku EN166
orníků a obrouček, stupeň tmavosti filtru: 1.2,

iltry proti ultrafialovému záření EN170



čj.MO 712222/2023-6624
SpMO 57386/2023-6624

11

32
MINUTKA
KUCHYŇSKÁ

ks

Časovač odpočítávání a odpočítávání, funkce
paměti (3x), 3 úrovně hlasitosti (hlasitý,
normální, vypnutý), LED kontrolka alarmu,
zobrazení uplynulého času, předalarm (volně
nastavitelný), zobrazení hodiny/minuty nebo
minuty/sekundy, časový rozsah nastavení 99
h/59 min nebo 99 min/59 s, s magnetem pro
upevnění, otvorem pro pověšení nebo stolním
stojanem, max. rozměry: 80 x 22 x 80 mm,
max.hmotnost: 75 g, napájení: 2x 1,5V AAA
baterie parametrů

Celková cena v Kč včetně 21% DPH za zakázku 65 042,34

Datum:
2023.10.17

17.10.2023


